Faktura do paragonu nr FP04817/09/22 Data: 2022-09-29

Data wystawienia: 2022-09-29
Data wydania: 2022-09-29

Sprzedawca: Nabyweca:

KOBRA SP. Z 0.0. KOMPLEKS TURYSTYCZNY SUDETY

UL. GRUNWALDZKA 2B )
POWSTANCOW SLASKICH 23 // [c /Z

48-340 GLUCHOLAZY 48-340 GLUCHOLAZY

NIP: 7822165386 NIP: 7550002829

Bank: SANTANDER B. P.
Numer konta:  37109021670000000046006273
e-mail: tel.: (077) 4396170; fax:(077) 4096174

Numer BDO:
000446741
Faktura
nr FP04817/09/22
Data sprzedazy - 2022-09-27 Termin zaplaty: el o L R i 5 Wit=1i-1+1—

Sposob platnosci:

o e s
PRZELEW 11 331,08
Paragony:

Data Nr kasy Nr paragonu
2022-09-05 1 4
2022-09-06 1 19
2022-09-13 1 T
2022-09-08 1 30
2022-09-19 1 48
2022-09-14 1 T
2022-09-20 1 83

,22-09-07 il sl
2022-09-08 1 143
2022-09-08 1 144
2022-09-08 1 199
2022-09-17 1 267
2022-09-07 2 41
2022-09-27 2 74
2022-09-16 2 102
2022-09-22 2 122
2022-09-23 2 125
2022-09-16 2 130
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Faktura do paragonu nr FP04817/09/22 Data: 2022-09-29
2022-09-09 2 149 et o o ey
2022-09-06 2 170
2022-09-27 2 190
2022-09-07 2 248
2022-09-27 2 303
2022-09-10 2 309
2022-09-19 3 4
2022-09-15 3 48
2022-09-15 3 49
Nr Nazwa towaru PKWiU PLU llos¢ Jm  Cena Wartos¢ Kwota Wartosé Wartosé VAT Warto§ MPP
brutto  brutto Rabatu  pruttopo  netto po ¢ VAT
przed rabacie rabacie
rabatem
1 KANTOWKA 5901602654866 6 szt 17,09 107,94 5,40 102,54 B3 37 ES030NEEE O T
2050270 A
2 VEGA 5907559871691 14 szt 18,04 265,86 13,30 252,56 205,33, 23% 4723
GN.PODW.Z/
UGA
3 Oslona_went. 5905033292185 2 szt 6,64 13,98 0,70 13,28 10,80 23% 2,48
okrXAl A
4 VEGA 5307559871714 5 szt 17.09 89,95 4,50 85,45 69,47 23% 15,98
LACZ POJ.LP
-1 A
5 ZAW KAT 5901095613968 1 szt 19,00 19,99 0,99 19,00 1545 23% Ehists)
KULZFIL A
6 NOZYKZ 5906083761836 1 szt 8,07 8,49 0,42 8,07 6,56 23% 1551
OSTRZEMXA
AA
7 MLOTEK 5906083300400 1 szt 15,49 15,99 0,80 15,19 12,35 °23% 2,84
SLUSARSKI
4A
8 Trzymak fi 8 5907559827964 1 szt 3,80 3,899 0,19 3,80 3.09 23% 0,71
XA A
9 Wiertlo 5902143153030 2 szt 10,44 21,98 1,11 20,87 16,97 23% 3,90
IDS-plus A
iv KOLKI DO 5907704408703 2 szt 11,38 23,98 1.24 N T 18,61 23% 4,26
WBIJANIA A .
11 NOZYK Z 5906083051562 2 szt 11,39 23,98 1,20 22,78 18,52 23% 4,26
OSTRZEM
LA A
12 CWIERCWA 5901602650929 il szt 9,49 9,99 0,50 9,49 T 2a0 1,78
EE '
WYPUKL A
13 OPASKA 5901602651568 1 szt 19,95 20,99 1,04 19,95 16,2220 23% 373
GLADKA 70/8
A
14 LISTWA 5901602652039 2 szt 15,20 31,98 1,59 30,39 2471 23% 5,68
PLASKA 50/1
A
15 OPASKA 5901602651612 2 szt 59,84 125,98 6,31 119,67 97,29 23% @ 2238
DRZWIOWA
7A
16 TARCZE DO 5905452978264 1 szt 3,79 3,99 0,20 3,79 3,08 23% 0,71
ZAMKAXAE
A
17 PAPIER 5902143141815 1 szt 6,64 6,99 0:35 6,64 540 23% 1,24
SCIERNY:XA
XA
18 PAPIER 5902143141853 1 szt S8 3,99 0,20_ YT 3,08 23% 0. 74
SCIERNY:XA
XA
19 KLUCZ 5906083546709 1 szt 5,69 5,99 0,30 5,69 463 23% 1,06
NASADOWY
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Faktura do paragonu

nr FP04817/08/22

Data: 2022-09-29

Nr Nazwa towaru PLU llos¢ Jm Cena Wartosc Kwota Wartos¢ Wartosé VAT Wartos MPP
brutto  brutto Rabatu  bruttopo  netto po ¢ VAT
przed rabacie rabacie
. rabatem
FAJ A
20 GEOFLEX 5905400358414 2 szt 47,48 99,98 5,01 94,97 A2 D30 SN
225KG A f
21 Mini 5905061081812 1 szt 27,54 28,99 1,45 27,54 2239 23% 515 ?
lawkowiec
3x1 A - |
22 WANDA 5907539310554 2 gzt 20615 434,00 21,71 412,29 335,19 23% Fenli] i
KASZTAN {
COSIA {
23 GRUPA 5905354051591 0,636 Kg 33,24 22:25 1044 21,14 1719 23% 3,95 I
CENOWA D 3
A
24 ZAWIAS 5906711200843 6 szt 6,64 41,94 2,10 39,84 3239 23% 7,45
12X35
OCYNK A :
25 ZAWIAS 5906711200850 4 szt 7,59 31,96 1,59 30,37 2469 23% 5,68
12X50
OCYNK A
26 GRUPA 5905354051614 0,380 Kg 45,61 18,24 0,91 17.33 14,09 23% 3,24
CENOWA F
Z. .oltopren 5905061080655 3 szt 5,69 17,97 0,90 17,07 13,88 23% 3,19
5,5cm op A
28 Moltopren 5905061080662 3 szt 6,64 20,97 1,05 19,92 16.20 - 23% 3,72
10cm op. A
29 PERZEL 5905061081294 2 szt 6,64 13,98 0,70 13,28 10,80 23% 248
PLASKI2 A
30 PEDZEL 5905061081287 2 szt 474 9,98 0,50 9,48 770 23% 1,78
PLASKI 1,5
A )
31 GRUPA 5905354051584 0,114 Kg 31,32 3,76 0,19 3,57 2,900 23% 0,66
CENOWAC
A
32 GRUPA 5905354051577 0,030 Kg 29,33 0,93 0,05 0,88 072" 23% 0,16 -
CENOWA B
A
33 WZW 5901095607189 2 szt 9,49 19,98 1,00 18,98 1543 23% 3,55
OPL.L-40 1/2
A
34 Plak 750ml 8002424001672 1 szt 15,19 15,99 0,80 15,19 12,35  23% 2,84
XA A
35 LISTWA 5901602653784 1 szt 33125 34,99 1,74 3325 27,04 23% 6,21
LAWKOWA
90X A
7 RATERIA 5907791139511 2 szt 104,50 219,98 10,99 208,99 169,92 23% 39,07
JMYWALK
SCA :
37 ZLACZE 5908249150577 4 szt 23,74 99,96 5,00 94 96 77,20 23% 17,76
HARMONIJK
ow A
38 WC STIVE 2000000658209 2 szt 246,04 518,00 2591 492,09 400,05 23% 92,04
DESKA A
39 OSLON.COR 5902869278208 3 szt 11,39 35,97 1,79 34,18 27,78 23% 6,40
AL KULA 3 A
40 OSLON.COR 5902869278215 2 szt 11,39 23,98 1,19 22,79 18:53 . 23% 4,26
ALKULA3A
41 OSLON.COR 5902869278192 2 szt 11,39 23,98 1,19 22,79 18,53 23% 4,26
ALKULA3 A
42 OSLON.COR 5902869278246 1 szt 11,40 11,99 0,59 11,40 927 | 23% 243 |
ALKULA3A !
43 OSLON.COR 5802869278239 1 szt 11,40 11,99 0,59 11,40 9,27 23% 233
ALKULA3 A
44 SKRZYNKA 5901122630609 3 szt 8,54 26,97 1,34 25,63 20,84 23% 4,79
BAL. DIA
45 WRZOS 5906874615003 115 szt 474 573,85 28,75 545,10 504,72 8% 40,38
CALLUNA
B
46 ZASLEPKA 5906725217110 5,00 szt 3,49 17,45 0,00 17,45 14,18 23% 3,27
BIALA LEW A
47 ZASLEPKA 5906725217103 5,00 szt 3,49 17,45 0,00 17,45 14,19 23% 3,26
BIALA PRA A
48 GWOZDZIE 4004575510663 2 szt 5,49 10,88 0,00 10,98 393 « 23% 2,05
LEB POLO A
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Faktura do paragonu

nr FP04817/09/22

Data: 2022-09-29

Nazwa towaru

PLU

llose

Jm

Cena
brutto

Wartosé
brutto
przed
rabatem

Kwota
Rabatu

Wartosc¢
brutto po
rabacie

Wartoscé
netto po
rabacie

VAT

Wartoé§ MPP
¢ VAT

49

50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

GR SIGURD
WOOD GRE
A

GR SIGURD
WOQD GRE
A

WANDA
KASZTAN
COSI A
GRES.G419.
GREY42X4 A
GEOFLEX
225KG A
GRUPA
CENOWA G
A

GO ON
PIANA
PISTOL A
Whkladka
ETI 30XA0

MLOTEK
GUMOWY
FG5A

P GLOWKA
KASZTAN C
A

PILA
DO_GAZOBE
TXAQ A
OSCIEZNICA
80P A
CZAPLA
PELNE 80P
A

GR SIGURD
WOOD GRE
A
GEOFLEX
225KG A
TASMA
48MMX33M5
86 A

2B MAMUT
SLUE BXAL
A

ATLAS SAM
100 25KG A
SZCZOTKA
PODLOG.SZ
A

DB MAMUT
GLUE BXAL
A

Wiertlo
SDS-plus A
SuU40
SZCZOTKA
ULIC A
Sus0
SZCZOTKA
ULIC A

WD- 40 200
ml A
ARES
ZES.NATR.N
ADA

KLEJ VICOL
0,2_XA A
TRZON DO
GRABEK 13
A

5907518303423
303423
5907539310400

5902115731921
5905400358414

51515
5902120171729
5905452610063
5906083336553
5907539313531
5906083280115

5906681553031

5906681553017
5907518303423

5905400358414

5905061062354

8711595117586

5905400279245

5903856212007

8711595117586

5902143153177

5903856210812

5903856210799

5032227480025

5907791166586

5903518039287

5903856211307

0,166

10

szt

szt

szt

szt
szt

Kg

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

83,37

10,42

206,15

75,04
47,49

56,99

20,89

20,89

1519

47,49

75,99

20755

569,05

83,37

47,49

19,94

32,29

40,84

12,94

33,86

491941

19,91

27,88

17,92

128,49

7,96

22,89

87,76

43,88

217,00

155,08
199,96

996

43,98

24599

15,99

49,99

79,99

229,00

599,00

614,32

499,90

62,97

135,96

343,92

12,99

67,98

19599

39,98

27,99

17,99

387,00

799

91,96

4,39

2,20

10,85

5,00
10,00

0,50

2,20

0,80

2,50

4,00

11,45

2905

30,72

24,99

i)

6,80

17,20

0,05

0,26

0,08

0,16

0,11

0,07

1,54

0,03

0,38

83,37

41,68

206,15

150,08
189,96

9,46

41,78

20,89

15,19

47,49

75,99

HeE

569,05

583,60

474,91

59,82

129,16

326,72

12,94

67,72

19,91

39,82

27,88

17,92

385,46

7,96

91,58

67,78
33,88
167,61

122,02
154,44

7,69
33,897
16,99
12,35
38,61
61,78

176,87

462,63
474 47

386,10

48,64
105,01

265,63

10,52
55,06

16,18

32,37
22,67

14,57

313,40

6,48

74,45

23%

23%

23%

23%
23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

15,59

7,80

38,54

28,06
35,52

1,77

7,81

3,90

2,84

8,88

14,21

40,68

106,42

109,13

88,81

T8

24 15

61,09

2,42

12,66

373

7,45

521

3,35

72,06

1,48

TR
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Faktura do paragonu

nr FP04817/09/22

Data: 2022-09-29

Nr.

Nazwa towaru PKWIU

B

llosé

Jm

Cena
brutto

Wartoscé
brutto
przed
rabatem

Kwota
Rabatu

Wartosc
brutto po
rabacie

Wartos¢
netto po
rabacie

VAT

Warto§ MPP
¢ VAT

76

7
78
Fist)

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

Qn

93

94

g

96

97

98

24
100
101

102

103

NOZYK Z
OSTRZEM
LAA
Oslona_went.
okrXAr A
DRA K.
butapren 50 A
PAPIER-KRA
ZKI SCIE A
BRZESZCZO
TY DO WYR
A
BRZESZCZO
TY_2SZXAB
A
BRZESZCZO
TY_28ZXAB
A
NOZYK Z
OSTRZEM
"AA

STRZA
LAPASOWE
18 A
WAZ
PRYSZNICO
WY 1, A
WIERTLO
DO_BET.XAS
A
SLUCHAWK
A
NATRYS_M
A
Rotoszlif_szlif
XAr A
BATERIA
NATRYSKO
WA A
REKAWICE
R.6 FLASH A
REKAWICE
OCHRONNE
A
WAMPIRKI

Kuweta nr.4
24x32 A
WKLADKA
DO KUWETY
A
Kaloryferowy
2" A

FOLIA
GRUBA
380EP A
TASMA
48MMX33M5
86 A
AKRYL
MALARSKI
280 A
SZLAKIER -
WEWN. P A
Star 18cm
r.13mms A
Akryl 10cm
op.2szt A
DULUX KS
ZIMOWA ClI
A

DULUX KS
SZARA POS

5906083007453

5905033292246
5903649001412
5902143100195

5902143156307

5902143125969

5902143125976

5906083975110

5906083051593

5908249154773

5802143103509

5907791121264

5902143100249

5902230825345

5907544435914

5907544416173

5902841700048
5905061080945

5905061990053

5905061081713

5907758504932

5905061062354

5802120176465

5900172247027
5905061080303
5905061080716

5903525966354

5903525966255

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

12,94

6,97
4,97
5,96

36,85

6,97

5,97

14,93

14,93

14,92

4,97

12,83

14,93

178,29

8,96

497

1,98
7.59

3719

7,11

8,54

19,94

17,08

39,89
1519
6,64

103.55

103.55

64,95

13,98
4,99
11,98

36,99

6,99

5108

14,99

14,99

74,95

4,99

64,95

29,98

179,00

8,99

14,97

19,90
2390

31,92

22,47

8,99

41,98

1799

41,99
47,97
20,97

109,00

109,00

0,26

0,04
0,02
0,05

0,14

0,02

0,02

0,06

0,06

0,33

0,02

0,28

0,12

0,71

0,03

0,07

0,09
1,20

1,60

0,45

2,10

0,90

2,10
2,40
1,05

545

5,45

64,69

13,94
4,97
11,93

36,85

6,97

5,97

14,93

14,93

74,62

4,97

64,67

29,86

178,29

8,96

14,90

19,81
PPLTHTE

30,32

21,33

8,54

39,88 .

17,09

39,89
45,57
L0

03355

103755

52,59

11,34
4,04
9,70

29,96

5,66

4,85

12,14

12,14

60,66

4,04

52,57

24,27

144,95

7,29

12,11

16,11
18,51

24,65

17,34

6,94

32,42

13,90

32,43
37,05
16,20

84,19

84,19

23%

23%
23%
23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%
23%

23%

23%

123%

23%

23%

23%
23%
23%

23%

23%

12,10

2,60
0,93
2,23

6,89

1,31

29

13,96

0,93

12,10

5,59

33,34

1,67

2,79

3,70
4,26

5,67

3199
1,60

7,46

3,19

7,46
8,62
3,72

19,36

19,36
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Faktura do paragonu

nr FP04817/09/22

Data: 2022-09-29

Nr

Nazwa towaru

PKWIU

PLU

llos¢

Jm

Cena
brutto

Wartosc
brutto
przed
rabatem

Kwota
Rabatu

Wartosc¢
brutto po
rabacie

Wartosc
netto po
rabacie

VAT

Wartos MPP
¢ VAT

104

105

106

107

108
109
110

111

113

114
115

116

117

118

1]

120

124

123

124

125

126

1257

128

129

130

131

A
AKRYLIT W
MOC KOL A
KS SZARA
POSWIATA
A
KS
EGZOTYCZN
E CARY A
GRZEJNIK
WEBER.C22
A
PP ZLACZKA
20MM A
PP RURA
20X3,4 PN A
LAKIERCBEJ
CAQ075L A
KANTOWKA
STRUGANA
A

JGA 4KG
050 SZARY A
MASKI_PRZ
ECIWPYXAZ
A
Rolka Star
2x10cm A
KANTOWKA
2050270 A
P GLOWKA
KASZT COS
A
FTALONAL
MAT CZARN
A
LAKIEROBEJ
CAQ,75L A
TASMA
48MMX33M5
86 A
K.SCIERNA1
00X70X25 A
Kuweta nr.1
14x30 A

JKLADKA
DO KUWETY
A
GRUNT
TYTAN
GLEXAK A
KLEJ
MONTAZ FIX
29 A
UREKCR S
CZERW.1L

A

GRZEJNIK
STALOWY C
A

FUGA 4KG
050 SZARY A
PERLFIX
MASA KLEJA
A
O.PRZEWOD
YDYP3_MA
GRUPA
CENOWA B
A

VEGA
GN.PODW.2Z/
UGA

5904000041740

5903525966224

5903525962523

5901095635908

5902166400692
5902166400289
5900172250218

5901602654712

5802120177530

5906083745416

5905061080785
5901602654866

5907539313548

5904078219362

5900172250218

5905061062354

5905061990251
5905061080938

5905061990046

5903518032493

5902120170593

5903973006985

5907798797141

5902120177530

5802367206406

5904617573535

5905354051577

5907558871691

1

0,030

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

49,40

52,24
BZ,25
407,55

1,13
924
47,49

66,49

47,48

31585

15,148
17,09

47,49
20,89

47,49

19,93

3,80
3,80

2.84
42,74
37,98
3545

379,05

47,49

19,94

69,99

31,00

18,99

51,99

164,97

54,99

1716,00

4,76
19,38
99,98

69,99

99,98

32,99

15,99
35,98

49,99

43,98

49,99

41,98

7,98
3,99

8,97

44,99

79,98

36,99

399,00

149,97

41,98

69,99

0,93

56,97

sl

8,24

274

85,82

0,23
0,96
5,00

3,50

5,01

1,64

0,80
1,81

2,50

Z 2

2,50

]

0,39
0,19

0,44

220

4,01

1,84

19,95

7,50

2,10

0,00

0,00

0,00

49,40

156,73

52,25

1630,18

4,53
18,42
94,98

66,49

94,97

31,65

15,18
34,17

47,49

41,77

47,49

39.87

7159
3,80

8,53

42,74

75,97

35,15

379,05

142,47

39,88

69,99
0,93

56,97

40,16

127,42

42,48

1 325,35

3,68
14,98
77,22

54,05

T

2549

12,35
27,78

38,62

33,96

38,61

32,41

6.17
3,09
6,93

34,75

61,77

28,57

308,17

1:15:83

32,42

56,90

0,76

46,32

23%

23%

23%

23%

23%
23%
23%

23%

23%

23%

23%
23%

23%

23%

23%

23%

23%
23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

23%

9,24
29,31
9,77

304,83

0,85
3,44
17,76

12,44

17,75

5,86

2,84
6,39

8,87

7,81

8,88

7,46

1,42
0,71

1,60

Tl

14,20

6,58

70,88

26,64

7,46

13,09

0,17

10,65
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Faktura do paragonu nr FP04817/09/22

Data: 2022-09-29

Nr  Nazwa towaru PKWIU PLU llos¢ Jm Cena Warto$¢  Kwota Wartosc¢ Wartosc¢ VAT Wartos MPP
brutto  brutto Rabatu  prutto po  netto po ¢ VAT
przed rabacie rabacie
rabatem
132 Trzymak fi 8 5907559827964 1 szt 3,99 3,99 0,00 3,99 2 2aNG 0,75
AR
133 PUSZKA 5807559860039 1 szt 3,29 3,29 0,00 3,29 267 23% 0,62
KONCOWA
LAC A
134 PUSZKA 60 5907559842684 3 szt 6,99 20,97 0,00 20,97 174050 23% 3,92
TRZYKXAT A
135 500 TORBA 5907458600255 1 szt 0,76 0,76 0,00 0,76 062 23% 0,14
FOL DUZA A
136 KANAL 5904617570022 2 szt 38,99 19,98 0,00 19,98 16,24 23% 3,74
ELEKTRO
MKE A
Wartos¢ wg cen sprzedazy
| NETTO VAT BRUTTO
Wartos¢ wg stawek VAT 8% | 504,72 40,38 545,10
Wartoé¢ wg stawek VAT =~ 23% [ 8 769,10 2 016,88 10 785,98
i zzna kwota [ 9 273,82 2 057,26 11 331,08

Kwota do zaptaty: 11 331,08
Kwota slownie:  jedenascie tysiecy trzysta trzydziesci jeden z| 8/100

KOBRA spP zo00.

ul. Grunwaldzka 2b, 48-340 Gluchotazy
NIP;782-21-65-386 ; tel.: 77 43961 70

= Sartander,Bank Polska SA:
37 109 0000 4600 6273
wituje odbidr ilosciowo-f#gkosciowy towaru. (Imie, nazwisko i podpis osoby upowaznionej do wystawienia
dokumentu)
(Imie, nazwisko i podpis osoby upowaznionej do odbioru dokumentu)
2 -1 1

MP
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